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Styrelsen för EDA GOLFKLUBB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Verksamheten
 
Allmänt om verksamheten
EDA GOLFKLUBB har som övergripande ändamål att bedriva och utöva idrotten golf enligt definition i
Svenska Golfförbundets stadgar.
Golfklubben ska även möjliggöra att medlemmar ges möjlighet att på Golfanläggningen, i Golfklubbens
eller annans regi, bedriva och utöva skidsport, anläggningar för det rörliga friluftlivet, fiske.
 
Föreningen har sitt säte i Åmotfors.
 
Främjande av ändamålet
Säsongen 2025 var en mycket lyckad säsong på flera sätt. Vi fick hälsa 70 nya medlemmar välkomna till
klubben varav nästan 70 stycken gick vår grönt kort kurs. Vi ökade av förklarliga skäl starkt på
medlemsspel på banan men fick ett mindre tapp på greenfeesidan i antal gäster. Delar av banan kunde
öppna redan på långfredagen och resten öppnade till valborg även om green 4 drabbades hårt av vinterns
isbeläggningar.

I november fick vi hälsa Diana välkommen som ny klubbchef. Då hon genom vårt samarbete med
Valfjället skicenter lägger ca 50% av sin arbetstid där under vintern fick hon en brant inlärningskurva då
hon direkt kastades in i högsäsongen där. Trots det har hon hunnit komma in i många av systemen här på
golfklubben och i skrivande stund minskar trycket på Valfjället och hon kan med övrig personal börja
förbereda inför vårsäsongen på Noresund. 

Den stora medlemstillströmningen och fortsatt höga intäkter på greenfee och företagsgolf gör att vi trots
stora investeringar under säsongen visar ett plusresultat på 65 694 kronor.

Samarbetsavtalet med Köla AIK där vi är behjälpliga med vaktmästeritjänster på Hammarsvallen löper
på.

 
Medlemsläget
Medlemsläget efter säsongen 2025 är 610 medlemmar vilket är en ökning med 70 stycken mot 2024. 
Som tidigare nämnts så gick 70 stycken grönt kursen hos oss 2025 och årets första Grönt kort kurs är
planerad till 25-26 april. 
 

 
 
Greenfee, Sponsorer och marknadsföring
2025 ökade våra greenfeeintäkter men antalet besökare var något färre. En stor del av minskningen
motsvarar antalet Arvika spelare som inte spelade hos oss i samma utsträckning 2025 som 2024.
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motsvarar antalet Arvika spelare som inte spelade hos oss i samma utsträckning 2025 som 2024.

Greenfeeintäkterna ökade till 869 203 kronor, sett till säsongerna 2015-2019 är snittet 431 027. Det är
fortfarande en bit kvar målet 1 000 000 som vi har i affärsplanen men fortsatt i rätt riktning.
Inför 2025 höjde vi greenfeepriserna och 2026 väljer vi att göra en marginell ökning för att komma till en
jämn siffra. I vår samarbetsgrupp med Arvika, Billerud, Forsbacka och Årjäng har vi gjort en översyn på
vilka nivåer våra klubbar ligger på när det gäller greenfee. Vi ligger strax under Billerud och Årjäng men
inte något som sticker ut men ger oss möjligheter att justera i framtiden. 

Marknads- och sponsorkommittéerna jobbar på med sponsorjakten och planerar för årets kampanjer för
att locka hit nya och återkommande gäster.
Det är bra om våra medlemmar gillar, kommenterar och delar våra inlägg på sociala medier.
Ett stort tack! till alla våra sponsorer som hjälper oss att tillhandahålla en anläggning som är en tillgång
för bygden och gynnar alla genom att attrahera såväl tillfälliga besökare som inflyttade och bofasta.
Har du bra kontakter in på företag som inte sponsrar oss idag men som du tror kan vara en möjlig sponsor
så skicka kontaktuppgifter till Diana så hon kan ta kontakt.
 
Under 2025 deltog vi på på Eda kalaset och innan sommarlovet hade vi några skolklasser här på prova på
dagar. Några företagsevent hölls här på Noresund med bra resultat.
 
Leaderprojektet Destination Eda som vi deltog i slutredovisades under våren och där hade vi gemensam
visning av reklamfilmen som togs fram i projektet under 2 perioder.
 
Vi fick godkänt av jordbruksverket för vårt Leaderprojekt ”Mer än bara golf” som vi driver tillsammans
med Årjäng, Arvika och Forsbacka. Årjäng är projektägare medan Fredrik och Diana är projektledare
tillsammans med Örjan i Årjäng.
Westra Wermland Sparbank stöttar projektet som är ett marknadsföringsprojekt där vi skapat en
marknadsföringsportal www.golfupplevelser.se, konton på Facebook,Instagram och Linkedin. Under
projekttiden ska vi skapa nya besöksanledningar och paket med andra aktörer allt för att få fler besökare
till våra bygder och genom gemensam marknadsföring nå ut till en större massa.

Junior
Juniorkommittén har ordnat ännu en bra säsong för våra juniorer. Några av juniorerna började säsongen
på ett träningsläger på Mellerud och Forsbacka som sedan mynnade ut i att ett gäng Forsbacka juniorer
kom hit. Tyvärr var vädret inte riktigt med oss när de var här men det blev bra utbyte mellan våra
juniorer.
Det har som vanligt hållits hemmaläger för alla, även de yngsta. Den numera traditionsenliga tävlingen
på onsdagen i golfveckan och Tacocupen i september är självklara aktiviteter för våra juniorer. 
Träningar pågick från upptaktsträffen i början på maj till slutet på september. Det har varit mycket bra
uppslutning på träningarna och många nya barn och ungdomar har hittat hit. 
Flera juniorer är nu regelbundet med i både de sociala veckobollarna och våra klubbtävlingar. 
Under golfveckan bemannade juniorerna aktivitetscentret för att dra in pengar till verksamheten.
Toapappersförsäljningen fortsatte även den under 2025.

Vi vill även slå ett slag för gräsroten för er som har spelkortet från svenska spel och för er som spelar
bingolotto eller köper Sverigelotten så ger även det pengar till klubben om ni prenumererar och stöttar
klubben. 
 
 
Tävling
Antalet tävlande i våra olika tävlingar har varit stabilt under 2025. Inför 2026 så byter vi ut Kongsvinger
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Antalet tävlande i våra olika tävlingar har varit stabilt under 2025. Inför 2026 så byter vi ut Kongsvinger

mot Romerike i klubbmatchen och vi har en ny tävling Värmlandskampen på klubben.
Vi har fått ett uppsving igen på golfpaketen och många grupper som gärna kommer på helgerna och där
gäller det att pussla ihop tävlingsspelet och gästerna på bästa sätt. Så vi fortsätter med att titta på hur och
när vi lägger tävlingarna.

Reception, Restaurang & Annex, Shop
Björn med personal gjorde sitt sjunde år 2025 då de ställde upp i restaurangen även då. Även 2026
kommer vi ha Källmans som driver restaurangen. 
Då golfklubben tog över mer ansvar för kansliuppgifterna igen så fortsatte vi med att ta in skolungdom
som kanslister. Under vintern har vi renoverat i shop/kansli och satt upp ny vägg mot restaurangen för att
utöka kansli och shopytan då vi förbereder inför framtiden då vi inte alltid kan vara säkra på att få en
krögare som ställer upp så mycket för klubben som Björn och hans personal gjort. Nu kommer vi att ha
egen personal i kansliet och det kommer att innebära lite skillnad i öppettider kontra när allt skedde i
restaurangen. Något mindre på högsäsong men mer öppet under lågsäsong är nog det som ni medlemmar
kommer märka av.  
På rangen skedde en hel del nyheter 2025 då vi fick upp ett nät mot närmaste grannen för att minska
antalet bollar in i hennes trädgård. Tyvärr är det inte högt nog utan vi behöver höja det dubbelt så högt i
år. Vår gamla bollautomat var för liten för den mängd bollar ni numera slår på rangen. Inför säsongen
2025 beställde vi en större begagnad automat som tar upp till 19 000 bollar istället för de 8000 som vår
förra har kapacitet för. Till den automaten finns det även bolltvätt som innebär renare bollar och mindre
gräs in i systemet som kan göra att bollar fastnar. Med fler bollar behöver vi inte heller plocka rangen
flera gånger per dag. Plockning är något som sliter mycket på bollarna.

Uthyrningen av annexen har fortsatt och många av våra återkommande grupper var på plats även 2025
och har redan bokat in sina helger för 2026. Diana jobbar med flera olika kampanjer för att fylla annexen.
Annexen har vi tillgång till under 2026. God Bygd och Eda kommun har skrivit under köpehandlingarna
och lantmäteriförrättning pågår. Samtal om driften av annexen har påbörjats och vi har redovisat våra
ekonomiska delar kring uthyrningen till bolaget som underlag för diskussionen om ersättning för
eventuell uthyrning åt God Bygd.
Inom God Bygd har det bytts ut lite personer och för tillfället är det Göran Malmstedt och Jonas
Börjesson som driver det vidare och letar finansiärer.

Bana
Vårt arbete med öka krypvensinslaget fortsätter. Provtagningen som vi började med hösten 2022 har
fortsatt men vi väntar på provsvaren. Provsvaren ligger till grund för skötsel och gödningsplanerna
framöver.
 
Efter att Klimatklivet avslog vår bidragsansökan men RF-SISU och Bra Miljöval godkände våra
ändringsplaner så beställdes 8 klipprobotar från Kress och 8 kompletta solcellsanläggningar med
batteripaket. Ett lån upptogs hos Westra Wermlands Sparbank som även de bidrar med 100 000 till
projektet i solcellsstöd.
7 av 8 robotar hann vi med att driftsätta under 2025 men till säsongsstart är tanken att alla robotar ska
vara i drift från start. 
Vi hade ju hoppats slippa sätta nät framför solcellerna men några av placeringarna är sådana att det
kommer vi att behöva göra med start under 2026. 

Flera arbetsdagar och kvällar anordnades där bland annat återställning av grävarbeten och ett antal
bunkrar har fått sandpåfyllnad. Det nya tee 53 på hål 7 såddes och finjusterades under hösten igen.
Under hösten har mycket arbete lagts på att dränera blöta områden som upptäckts under sommarens
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Under hösten har mycket arbete lagts på att dränera blöta områden som upptäckts under sommarens

bevattning. Även en del diken har dikats. Våren 2026 kommer att gå i återställning efter
dräneringsarbetet.

Bevattningspumparna var sen banan byggdes och hade gjort sitt så nya pumpar installerades men lite
andra arbeten behövs för att få allt att fungera som det ska.

Under våren gick sju medlemmar, både vuxna och ungdomar röjsågsutbildning och under både säsong
och nu under höst/vinter har en del röjarbeten pågått.

Vi hade även flera skolungdomar och fyra av kommunens feriearbetare som jobbade på banan under
2025. Det har ju tex inneburit att vi faktiskt legat i fas med lagning av tee, vilket vi vanligtvis aldrig
hinner med under högsäsongen. Det märktes även efter att skolan börjat vilket jobb ungdomarna gjort då
vi inte hade samma möjlighet att hinna laga tee i samma utsträckning.

Att ni medlemmar och gäster spelar fler rundor gör ju att det blir mycket mer slitage på banan och
svårare för banpersonalen att komma emellan med de olika underhållsjobb som behöver göras.
Alla vill ju spela en bana i så bra skick som möjligt och då är det viktigt att som medlem också dra sitt
strå till stacken för att ge banan så bra förutsättningar som möjligt:
Laga nedslagsmärken, lagas det inom 24 timmar kan det läka ihop.
Lägg tillbaka torvor på fairway och ruff.
Slå inga torvor när ni gör provsvingar på tee.
Kratta och jämna till efter er i bunkern, hela krattan lämnar ni i bunkern vilket gör att personal och
robotar kan klippa effektivare.
Inga chippar eller wedgeslag på greenerna!! 
 
Tisdagsgänget gjorde lite underhåll i annexen och plockade i vita villan något som även fortsatts med
denna vinter. Som vanligt har de haft snickarverkstad och fixat hinderpinnar. De tillverkade även
starholkar och placerade ut runt ett antal greener för att vi förhoppningsvis kan få starar att flytta in.
Starar gillar harkrankslarver men gör inte samma åverkan som kråkorna gör vilket förhoppningsvis kan
bidra till att minska skadorna på greenerna.
Under denna vinter har de lagt mycket tid på att fixa till damernas omklädningsrum och hjälpt till med
ombyggnationen av kansliet.

Vad gäller personal så var det ännu lite mindre antal personer i 2025. Det är motsvarande 1
säsongsanställd mindre personal än under 2024. På banan var det nu fyra plus Fredrik under säsong. Hur
personalen ser ut under 2026 är inte helt klart än men vi kommer att satsa på skolungdomar även i år.
 
 
Framtidens Noresund och ”10 000 rundor till”
Framtidens Noresund är nu slutredovisat och godkänt där vi rapporterade vårt robotprojekt som ett av
resultaten och bevattningspumpsbytet ett annat. Enkätsvaren mm finns på hemsidan för den som vill läsa
de. 
”10 000 rundor till” med målet att det ska spelas det antalet rundor extra på Noresund är även den
slutredovisad. Det har även hållits en workshop under 2025 med er medlemmar som en del av de två
projekten.
Den workshopen hade som huvudsyfte att vi behöver bli fler som gör små insatser i klubben och hur det
ska gå till.    
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Vi har under räkenskapsåret automatiserat gräsklippningen med hjälp av robotgräsklippare för en
jämnare bana och lägre driftskostnader.

Vi har även under räkenskapsåret även välkomnat en ny klubbchef som tar över ansvaret för klubbens
fortsatta utveckling.

Medlemmar
Totalt 609 st medlemmar varav 70 st nya under året. 
 
 
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2025 2024 2023   
Bidrag 2 060 1 973 1 920   
Nettoomsättning 2 923 2 912 2 399   
Årets resultat 66 -1 -185   
Eget kapital 780 714 715   
Soliditet (%) 14,5 16,1 15,8   
      

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2025-01-01

-2025-12-31
2024-01-01

-2024-12-31  
 

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Föreningens intäkter      
Medlemsavgifter  1 498 925  1 225 540  
Bidrag 4 2 060 316  1 973 301  
Nettoomsättning 5 2 923 163  2 911 653  
Övriga rörelseintäkter  292 349  115 689  
Summa föreningens intäkter  6 774 753  6 226 183  
      
Föreningens kostnader      
Övriga externa kostnader 6 -3 154 843  -3 314 707  
Personalkostnader 7 -2 796 165  -2 406 748  
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar  -674 909  -455 695  
Summa föreningens kostnader  -6 625 917  -6 177 150  
      
Rörelseresultat  148 836  49 033  
      
Finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  2 402  9 060  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -85 543  -58 904  
Summa finansiella poster  -83 141  -49 844  
      
Resultat efter finansiella poster  65 695  -811  
      
Resultat före skatt  65 695  -811  
      
Årets resultat  65 694  -812  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Byggnader och mark 8 2 584 877  2 704 856  
Inventarier, verktyg och installationer 9 1 592 642  553 348  
Summa materiella anläggningstillgångar  4 177 519  3 258 204  
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andelar i koncernföretag 10 100 000  100 000  
Summa finansiella anläggningstillgångar  100 000  100 000  
Summa anläggningstillgångar  4 277 519  3 358 204  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  178 141  0  
Övriga fordringar  17 903  18 071  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  104 866  320 126  
Summa kortfristiga fordringar  300 910  338 197  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  797 496  741 634  
Summa kassa och bank  797 496  741 634  
      
Summa omsättningstillgångar  1 098 406  1 079 831  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  5 375 925  4 438 035  
      

Slutsignerat och förseglat 2026-04-15 16:03, med verifikatnummer: c8f8aab9-b39f-4681-9cb7-4e40a774ec28



EDA GOLFKLUBB
Org.nr 872000-7122   

8 (13)
 

     
Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital 11     
Balanserat resultat  713 809  714 621  
Årets resultat  65 694  -812  
Eget kapital vid räkenskapsårets slut  779 503  713 809  
      
Långfristiga skulder 12     
Övriga skulder till kreditinstitut  1 020 013  352 310  
Övriga skulder  3 112 280  3 112 280  
Summa långfristiga skulder  4 132 293  3 464 590  
      
Kortfristiga skulder      
Övriga skulder till kreditinstitut  262 716  117 720  
Skatteskulder  39 568  35 141  
Övriga skulder  80 756  56 981  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  81 089  49 794  
Summa kortfristiga skulder  464 129  259 636  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  5 375 925  4 438 035  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
Vidare har Riksidrottsförbundets rekommendationer tillämpats.
 
Bristande jämförbarhet
Detta är första gången K2 tillämpas och det kan innebära bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret
och närmast föregående räkenskapsår.
 
Anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:
 
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader 4%  
Markanläggningar 2%  
Inventarier, verktyg och installationer 12,5% - 20%  
   
   

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Årets resultat

Eget kapital
Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
 
 
Not 2 Eventualförpliktelser
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Resegaranti 50 000 50 000  
 50 000 50 000  
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Not 3 Ställda säkerheter
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Företagsinteckning 1 500 000 500 000  
Tillgångar med äganderättsförbehåll 118 750 324 750  
 1 618 750 824 750  
    

 
Not 4 Bidrag
 2025 2024  
    
Kommun 1 108 420 1 143 488  
Stat 913 116 824 741  
Övrigt 38 780 5 072  
 2 060 316 1 973 301  
    

 
Not 5 Nettoomsättningens fördelning
 2025 2024  
    
Nettoomsättningen per rörelsegren    
Idrottsverksamhetens intäkter 2 713 003 2 624 493  
Sponsring, reklam, annonser 210 160 287 160  
 2 923 163 2 911 653  
    

 
Not 6 Upplysning om övriga externa kostnader
 2025 2024  
    
Idrottsverksamhetens kostnader 864 909 811 571  
Sponsor/reklamkostnader 43 246 125 993  
Övriga externa kostnader 2 246 689 2 377 143  
 3 154 844 3 314 707  
    

 
Not 7 Medelantalet anställda
 2025 2024  
    
Medelantalet anställda 6 5  
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Not 8 Byggnader och mark
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 6 966 942 6 966 942  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 6 966 942 6 966 942  
    
Ingående avskrivningar -4 262 086 -4 142 107  
Årets avskrivningar -119 979 -119 979  
Utgående ackumulerade avskrivningar -4 382 065 -4 262 086  
    
Utgående redovisat värde 2 584 877 2 704 856  
    

I anskaffningsvärdet ingår bidrag från Arvsfonden med 1 882 000 kr (f.å 1 882 000 kr).
 
 
Not 9 Inventarier, verktyg och installationer
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 2 973 215 3 124 375  
Inköp 1 594 225 0  
Försäljningar/utrangeringar -43 800 -151 160  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 523 640 2 973 215  
    
Ingående avskrivningar -2 419 868 -2 386 472  
Försäljningar/utrangeringar 43 800 151 160  
Årets avskrivningar -554 930 -184 556  
Utgående ackumulerade avskrivningar -2 930 998 -2 419 868  
    
Utgående redovisat värde 1 592 642 553 347  
    

 
Not 10 Andelar i koncernföretag
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 100 000 100 000  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 100 000 100 000  
    
Utgående redovisat värde 100 000 100 000  
    

 
Not 11 Eget kapital
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Belopp vid årets ingång 713 809 714 621  
Årets resultat 65 694 -812  
Belopp vid årets utgång 779 503 713 809  
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Not 12 Långfristiga skulder
 2025-12-31 2024-12-31  
    
    
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen 3 317 719 3 112 280  
 3 317 719 3 112 280  
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Årsredovisningen beslutades den 7 april 2026
 
Underskriven den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter
 
 
 
  
Viktor Andersson Stewe Olsson
Ordförande  
  
  
  
Karin Erlandsson Sebastian Fors
  
  
  
  
Mattias Zetterberg Christer Nilsson
  
  
  
  
Lovisa  Rosenberg Carl Jonasson
  
  
  
  
Vidar Thorsen  
  
  

 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
 
Warmare AB 
 
 
 
Björn Elfgren  
Godkänd revisor 
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Verifikation av digital signering
För transaktion c8f8aab9-b39f-4681-9cb7-4e40a774ec28

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Årsredovisning Eda Golfklubb 2025-12-31 via

signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2026-04-11 och slutfördes genom att alla parters signerat 2026-04-15.

Andersson, Viktor

viktor.andersson@solorbioenergi.com

BankID returnerade
personnamnet "VIKTOR ERIK
ANDERSSON"

Signerat:  2026-04-11

Olsson, Stwew

stewe_olsson@hotmail.com

BankID returnerade
personnamnet "STEWE
OLSSON"

Signerat:  2026-04-11

Erlandsson, Karin

karin.nytomta@telia.com

BankID returnerade
personnamnet "KARIN
ERLANDSSON"

Signerat:  2026-04-15

Fors, Sebastian

sebastianfors89@gmail.com

BankID returnerade
personnamnet "SEBASTIAN
FORS"

Signerat:  2026-04-13

Zetterberg, Mattias

Mattias.Zetterberg1987@hotmail.com

BankID returnerade
personnamnet "MATTIAS
ZETTERBERG"

Signerat:  2026-04-11

Nilsson, Christer

mettipreck@gmail.com

BankID returnerade
personnamnet "CHRISTER
NILSSON"

Signerat:  2026-04-13

Rosenberg, Lovisa

rosenberg.lovisa@gmail.com

BankID returnerade
personnamnet "LOVISA
ROSENBERG"

Signerat:  2026-04-15

Jonasson, Carl

Carl.jonasson@live.se

BankID returnerade
personnamnet "CARL
JONASSON"

Signerat:  2026-04-15

Verifierad av

Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har

gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dold information för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på https://sign.wesoft.se/verify. Om signaturhandlingen har

manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.



Thorsen, Vidar

vidarthorsen@yahoo.no

BankID returnerade
personnamnet "VIDAR
THORSEN"

Signerat:  2026-04-13

Elfgren, Björn

bjorn@warmare.se

BankID returnerade
personnamnet "BJÖRN
ELFGREN"

Signerat:  2026-04-15

Verifierad av

Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har

gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dold information för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på https://sign.wesoft.se/verify. Om signaturhandlingen har

manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
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